
Podziękowania
Szanowna Rada Rodziców Przedszkola Samorządowego Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi

Nadszedł dzień rozstania z Państwem.
Dziękujemy Wam za to, że wybraliście nasze Przedszkole dla swoich dzieci,

a także za to, że zdecydowaliście się pracować społecznie na rzecz Przedszkola Misia Uszatka.

Żegnamy Rodziców dzieci z grupy V

Dziękujemy Rodzicom Kornelii, mamusi za pełnienie funkcji Przewodniczącej Rady Rodziców.
Dziękujemy za wspaniałe pomysły, za serce, za oddanie, za możliwość spełniania marzeń naszego

Przedszkola, za dofinansowania do naszych projektów z WFOŚiGW.
Dziękujemy za mądrość, za dobre słowo, za to, że byliście z nami w każdej chwili.

Dziękujemy Rodzicom Adasia, za pomoc finansową, za wsparcie wszystkich naszych spotkań,
Pikników, zabaw choinkowych. Dziękujemy za skromność, piękny uśmiech i Wielkie Serce.

Dziękujemy Rodzicom Kacperka, za pełnienie funkcji protokolanta Rady Rodziców, za obecność,
za poświęcony czas, za oddanie, za dobre słowo, za dofinansowania do naszych projektów z

WFOŚiGW.

Dziękujemy Rodzicom Laury, za pomysły, za zaangażowanie,
aktywny udział w życiu grupy, za uśmiech i dobre słowo.

Dziękujemy Rodzicom Olusia, za pomoc i wsparcie grupy w pomoce dydaktyczne,
za Serce, za uśmiech i dobre słowo.

Dziękujemy Rodzicom Zosi za obecność, dobre słowo, za uśmiech,
za pomoc w realizacji wszystkich działań na rzecz grupy i przedszkola.

Dziękujemy Mamie Wojtusia  za troskę, za wybór naszego przedszkola,
za pomoc w przygotowaniu bajeczki o "Mateuszku na Zaczarowanej Wyspie",

za uśmiech, za dobre słowo. 

Dziękujemy Rodzicom Wiktorii, za pomysł i pomoc w realizacji naszych marzeń,
za dobre słowo, za obecność, za uśmiech i cierpliwość.

Dziękujemy Rodzicom Antosia, za pracę na rzecz grupy,
za zaangażowanie,  za takt, uśmiech i dobre słowo.

 
Dziękujemy Mamusi Oliwki za to, że wybrała nasze Przedszkole,

za zaangażowanie na rzecz grupy, za uśmiech i dobre słowo, za wsparcie
w tych trudnych chwilach, za piękne wiosenne kwiaty.

 
Dziękujemy  Wszystkim Rodzicom z tej grupy za to, że byliście, że wspólnie przeżywaliśmy

radosne i smutne chwile, jak w Kochającej się Wielkiej Rodzinie.



Żegnamy również Rodziców z grupy IV

Dziękujemy Rodzicom Julii, za obecność, za pomoc w realizacji wielu spotkań z ciekawymi osobami,
za zaangażowanie, za pracę i pomoc na rzecz Przedszkola.

Dziękujemy Rodzicom Julii, za dobre sowo, za obecność, za uśmiech,
za zaangażowanie na rzecz Przedszkola.

Dziękujemy Rodzicom Filipka
za wytrwałość, cierpliwość, uśmiech i pracę na rzecz grupy.

Dziękujemy Rodzicom Huberta, za pomoc i zaangażowanie na rzecz Przedszkola,
za malowanie sali przedszkolnej, za pomoc w organizacji wycieczek,

za dobre słowo i uśmiech.
 

Dziękujemy Rodzicom Stasia za to, że wybrali nasze Przedszkole,
za dobre słowo i uśmiech, za zaangażowanie na rzecz grupy.

Podziękowania dla całej Rady Rodziców
i dla wszystkich Rodziców Przedszkola

Składamy gorące podziękowania wszystkim Rodzicom z Rady Rodziców za cały rok 2019/2020

Dziękujemy Rodzicom z grupy I:
Pani Marcie, Pani Annie, Pani Karolinie.

Dziękujemy Rodzicom z grupy II:
Pani Milenie, Pani Beacie, Pani Marzenie

Dziękujemy Rodzicom z grupy III:
Pani Danusi, Pani Ewie, Pani Oldze

Pani Oldze podziękowania za pełnienie funkcji skarbnika,
za dofinansowania do naszych Projektów z WFOŚiGW

Dziękujemy Rodzicom z grupy IV:
Pani Agnieszce, Pani Joannie, Pani Dorocie

Dziękujemy Rodzicom z grupy zerowej :
Pani Małgorzacie, Pani Mirosławie, Pani Iwonie.

Słowa Podziękowania kierujemy także
do Wszystkich Rodziców z całego Przedszkola,

za to, że jesteście, że wytrwaliście w tej trudnej sytuacji, za obecność, wsparcie, uśmiech i dobre
słowo.

 
Dyrektor, nauczyciele, pracownicy Przedszkola Samorządowego Nr 24

z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim



 


